

# Årsredovisning

för

## Bergshamra Såg- och Snickeri Aktiebolag

556002-0165

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Westerlund, Styrelseledamot  
2024-02-23

Styrelsen och verkställande direktören för Bergshamra Såg- och Snickeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning och uthyrning av lokaler och mark samt därmed annan förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har kraftigt minskat i jämförelse med föregående år vilket beror på att bygghandelsrörelsen i slutet på föregående år överläts till dotterbolaget Bergshamra Byggmarknad AB. I början på året avyttrades dotterbolaget till C24 Byggkompaniet AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 629	41 302	43 724	36 990
Resultat efter finansiella poster	11 813	3 155	4 546	1 939
Soliditet (%)	82	66	56	54

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	360 000	103 500	13 710 033	3 400 878	<b>17 574 411</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-8 000 000		<b>-8 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			3 400 878	-3 400 878	<b>0</b>
Årets resultat				11 621 745	<b>11 621 745</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>360 000</b>	<b>103 500</b>	<b>9 110 911</b>	<b>11 621 745</b>	<b>21 196 156</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 110 919
årets vinst	11 621 745
	<b>20 732 664</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 388,89 kronor per aktie)	5 000 000
i ny räkning överföres	15 732 664
	<b>20 732 664</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 628 541	41 302 100
Övriga rörelseintäkter		28 615	753 923
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 657 156</b>	<b>42 056 023</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-996 205	-28 168 381
Övriga externa kostnader		-1 283 528	-3 426 716
Personalkostnader	2	-148 652	-7 424 253
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-384 357	-691 808
Övriga rörelsekostnader		-7 434	-33 808
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 820 176</b>	<b>-39 744 966</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-163 020</b>	<b>2 311 057</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		11 603 462	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 050 965
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		496 252	-9 628
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124 063	-197 174
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 975 651</b>	<b>844 163</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 812 631</b>	<b>3 155 220</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-150 000	-200 000
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-609 000
Förändring av överavskrivningar		0	1 674 878
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-175 000</b>	<b>865 878</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 637 631</b>	<b>4 021 098</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 886	-620 220
<b>Årets resultat</b>		<b>11 621 745</b>	<b>3 400 878</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	6 980	19 520
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>6 980</b>	<b>19 520</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	8 115 482	7 925 117
Inventarier, verktyg och installationer	5	73 025	68 736
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 188 507</b>	<b>7 993 853</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	2 325 448	1 145 912
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 325 448</b>	<b>1 195 912</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 520 935</b>	<b>9 209 285</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		129 799	4 443 102
Fordringar hos koncernföretag		0	6 064 727
Övriga fordringar		920 211	780 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 800	1 183 023
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 065 810</b>	<b>12 470 852</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 089 422	5 860 538
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 089 422</b>	<b>5 860 538</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 155 232</b>	<b>18 331 390</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>24 676 167</b>	<b>27 540 675</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		360 000	360 000
Reservfond		103 500	103 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>463 500</b>	<b>463 500</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 110 919	13 710 033
Årets resultat		11 621 745	3 400 878
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>20 732 664</b>	<b>17 110 911</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>21 196 164</b>	<b>17 574 411</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		925 000	900 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>925 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		365 064	322 440
<b>Summa avsättningar</b>		<b>365 064</b>	<b>322 440</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 408 357	3 000 040
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 408 357</b>	<b>3 000 040</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		99 996	199 992
Leverantörsskulder		140 518	2 827 100
Skulder till koncernföretag		150 000	0
Skatteskulder		0	978 820
Övriga skulder		178 627	1 101 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		212 441	636 052
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>781 582</b>	<b>5 743 784</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>24 676 167</b>	<b>27 540 675</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fiberanslutning	5 år
Byggnader	20-25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ansvarsförbindelser

	2023-12-31	2022-12-31
Ansvarighet till PRI Pensionsgaranti	7 301	6 616
	<b>7 301</b>	<b>6 616</b>

### Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	5 000 000	5 000 000
	<b>5 300 000</b>	<b>5 300 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	12

### Not 3 Fiberanslutning

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 700	62 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>62 700</b>	<b>62 700</b>
Ingående avskrivningar	-43 180	-30 640
Årets avskrivningar	-12 540	-12 540
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-55 720</b>	<b>-43 180</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 980</b>	<b>19 520</b>

### Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 463 742	13 463 742
Inköp	514 300	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 978 042</b>	<b>13 463 742</b>
Ingående avskrivningar	-5 538 625	-5 214 690
Årets avskrivningar	-323 935	-323 935
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 862 560</b>	<b>-5 538 625</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 115 482</b>	<b>7 925 117</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	335 007	7 413 294
Inköp	42 276	0
Försäljningar/utrangeringar	-17 678	-7 078 287
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>359 605</b>	<b>335 007</b>
Ingående avskrivningar	-266 271	-4 966 864
Försäljningar/utrangeringar	0	4 735 517
Årets avskrivningar	-45 232	-34 924
+	24 923	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-286 580</b>	<b>-266 271</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>73 025</b>	<b>68 736</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	0	0
Försäljningar	-50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 145 912	516 743
Inköp	1 179 536	1 145 912
Försäljningar	0	-516 743
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 325 448</b>	<b>1 145 912</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 325 448</b>	<b>1 145 912</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 008 373	2 200 072
	<b>1 008 373</b>	<b>2 200 072</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Bergshamra 2024-02-22

*Ulf Pettersson*  
Ulf Pettersson  
Ordförande

*Marcus Westerlund*  
Marcus Westerlund

*Jonas Lindblad*  
Jonas Lindblad

*Fredrik Westerlund*  
Fredrik Westerlund  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-22

*Alexandra Lindqvist*  
Alexandra Lindqvist  
Auktoriserad revisor
